DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 775, DE 14 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do
Deputado Zé Roberto, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Wanuzan Dias Carneiro AP-15
José Rodrigues da Costa AP-16
Lorena de Sá Viana AP-17
Robson Reinaldo Medeiros de Brito AP-17
Wilton Moreira Borges AP-18
Jeremias Vieira da Silva AP-19
Joacy Santana Barbosa AP-19
João Alves de Jesus Moreira AP-19
João da Cruz Alves AP-19
Joelma Nascimento Oliveira AP-19
Joseli Sousa Pacheco AP-19
Karine Pereira da Silva Brito AP-19
Leidiane Pinto de Alencar AP-19
Luciléa dos Prazeres Martins de Souza AP-19
Maria divina Cordeiro da Silva AP-19
Maria do Carmo de Carvalho AP-19
Marina Carvalho da Silva AP-19
Orlene Pereira da Silva AP-19
Raimundo Freitas do Nascimento AP-19
Suely Pinheiro Nogueira AP-19
Termiston Soares Santos AP-19
Uzi Martins de Jesus AP-19
Valdilene Lopes de Carvalho Freire AP-19
Vera Lucia Inácio de Sousa AP-19
Willian de Souza Marques AP-19
Wilton Carlos de Carvalho Galindo AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 14 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente